“Защо търсите живия между
мъртвите? Няма Го тука в гроба!
Христос възкръсна!” Евангелие от
Лука 24:5,6

За нас, християните, наближава
най-великият празник! На 5 май/22
април честваме Великден, деня, в който
нашият Господ Иисус Христос, „… без
да чупи печатите, от гроба възкръсна!“.
Денят, в който преградата между небето
и земята е премахната! Ангели и човеци
заедно ликуват!

„ОСАННА! ОСАННА!
ОСАННА СИНУ
ДАВИДОВУ!”

Тази година на 28/15 април Светата
православна църква чества ВХОД
ГОСПОДЕН В ЙЕРУСАЛИМ - ЦВЕТ-
НИЦА. Сред народа празникът е изве-
стен с имената Цветница и Връбница,
при нас Върбица.

Дошло времето за голготското жерт-
воприношение, което Господ Иисус
Христос е сторил за изкупване на чове-
чеството от греха.